
アイユーサービス 新店舗のお知らせ

このたび、アイユーサービスは店舗を下記の新店舗にて営業する運びとなりま

したのでお知らせ申し上げます。それに伴い、長年に渡りご愛顧いただきまし

た中川店は閉店致しました。ご不便をお掛けするものと存じますが、ご容赦く

ださいますよう心からお願い申し上げます。 

新店舗につきましても何卒引き続きご愛顧を賜りたく切にお願い申し上げます。 

新住所 : 〒450-0003 

名古屋市中村区名駅南 2－13－4 イノアックビル南館１階 

電話番号   : 052－361－7111 

ファックス番号 : 052－581－1109

メールアドレス :  aiyu.tourist@ceres.ocn.ne.jp

ホームページ : https://aiyu-tourist.co.jp/ 

営業日 : 月曜日～金曜日 9:00～17:00 【土、日、祝（一部）】は休み 

mailto:aiyu.tourist@ceres.ocn.ne.jp
https://aiyu-tourist.co.jp/

